
 

1 de 1 

Centro Universitario (M5502JMA). Ciudad de Mendoza. Provincia de Mendoza República Argentina. 
Casilla de Correos 405. Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://ingenieria.uncuyo.edu.ar 

� 2019 

AÑO DE LA EXPORTACIÓN  

 

 
MENDOZA, 26 FEB 2019    

 
 
 VISTO: 
 Las actuaciones que obran en NOTA-CUY: 44620/2018, en la que la 
señorita Yésica Ruth OJEDA, solicita acreditar como asignatura electiva el 
Seminario “Logística y Distribución”; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la señorita Yésica Ruth OJEDA es estudiante de la carrera de 
Ingeniería Industrial. 

Que el Seminario “Logística y Distribución” se dictó dentro de la Maestría 
de Logística, entre los meses de marzo y julio de 2018. 

Las disposiciones de la Resolución Nº 159/2018-CD. 
 Lo aconsejado por la Comisión que se reunió a los efectos de evaluar la 
solicitud de referencia. 

Lo informado por la Dirección de Alumnos, Dirección General de la 
carrera de Ingeniería Industrial y Secretaría Académica. 
  

En uso de sus atribuciones, 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 
ARTÍCULO 1º.- Otorgar a la señorita Yésica Ruth OJEDA (Legajo 9599), como 
asignatura electiva de la carrera Ingeniería Industrial, el Seminario “Logística y 
Distribución”. 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN - FI Nº 023 / 19 

 
 
 
 
 
 
 
 


